KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 10 (22) Marca 1857 Roku.

N^o 78.

Jutro, Śteż Katarzyny Szwedz: P.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolił raczyć przebywającym za granicą wychodźcom Polskim: Konstantemu *Dąbrowskiemu*, Wiktorowi *Drozdowskiemu*, Jakóbowi-Edwardowi *Petersilge* i Józefowi-Mateuszowi *Kremerowi*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

Na zasadzie Rozkazu NAJWYŻSZEGO, wydanego co do przestępców politycznych zesłanych do *Syberji*, dozwolono zostającemu tamże od roku 1841 na osiedleniu, za przestępstwo polityczne, Karolowi *Skierskiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego.

od godz: 10 z rana, w Włocławku przy ulicy Nowej pod Nr 232, na 1m piętrze, Ruchomości pozostałe po Siostrzeżego Joannie z Wańskich Sowińskiej, Ocbmistrzynie Pensji Wyższej Żeńskiej, jako to: Bielizną, Odzież, Pościel, Meble, Sprzęty pokojowe i domowe, Porządki gospodarskie, Naczynia kuchenne, Fajans, Szkło, i inne.— Włocławek d. 2/14 Marca 1857 r. Wawrz: Janczewski, Rejent.

DONIESIENIE.

**ZNAKOMICIE RENOMOWANA
FABRYKA WYROBÓW PŁO-
CIENNYCH I BIELIZNY STO-
ŁOWEJ W FREJWALDAU,**

kłóra przedsięwziawszy wielki interes w tych artykułach do Cesarstwa Rossyjskiego, lecz wstrzymana trudnościami transportowania Towarów, widziała się